
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. a i d do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wydatkach na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 6 do 
uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 390,00 459,00 849,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,00 459,00 849,00

2010 390,00 459,00 849,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2030 0,00

Razem: 390,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
128/2021 z dnia 09.04.2021 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

80 400,00 80 400,00

80 400,00 80 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

80 400,00 80 400,00

80 859,00 81 249,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

852 Pomoc społeczna 459,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 459,00

3110 Świadczenia społeczne 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 9,00 17,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych

4390

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
128/2021 z dnia 09.04.2021 r.

4 745 486,00 4 745 486,00

4 745 486,00 4 745 486,00

3 079 560,00 1 665 926,00 4 745 486,00

1 665 926,00 -1 665 926,00

1 246 390,00 1 246 849,00

1 246 390,00 1 246 849,00

1 246 382,00 1 246 832,00

42 876,00 80 400,00 123 276,00

42 876,00 80 400,00 123 276,00

40 176,00 76 440,00 116 616,00

2 700,00 3 960,00 6 660,00

9 497 400,00 9 497 400,00

3 612 500,00 -10 000,00 3 602 500,00

365 500,00 -5 000,00 360 500,00

3 247 000,00 -5 000,00 3 242 000,00

2 000 000,00 220 000,00 2 220 000,00

2 000 000,00 220 000,00 2 220 000,00

790 000,00 -50 000,00 740 000,00

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

750 000,00 -35 000,00 715 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

1 200 000,00 -80 000,00 1 120 000,00

1 200 000,00 -80 000,00 1 120 000,00

1 894 900,00 -80 000,00 1 814 900,00

190 000,00 -45 000,00 145 000,00

295 000,00 -22 000,00 273 000,00

1 409 900,00 -13 000,00 1 396 900,00

15 532 152,00 80 859,00 15 613 011,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 459,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,00 459,00 849,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
128/2021 z dnia 09.04.2021 r.

599 052,00 599 052,00

538 453,00 538 453,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

538 453,00 538 453,00

60 599,00 60 599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 599,00 60 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

891 900,00 892 359,00

851 760,00 851 760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

851 760,00 851 760,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 1



2010 390,00 459,00 849,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 568,00 0,00 568,00

2010 568,00 0,00 568,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 150,00 22 150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 150,00 22 150,00

17 600,00 17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00 17 600,00

79 883 568,00 79 883 568,00

61 856 000,00 61 856 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 856 000,00 61 856 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 15 767 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 059 000,00 2 059 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 059 000,00 2 059 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

201 000,00 201 000,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 2



2010 0,00

Razem: 459,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

201 000,00 201 000,00

81 398 495,00 81 398 954,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 459,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 128/2021 
z dnia 09.04.2021 r.

599 052,00 599 052,00

538 453,00 538 453,00

448 052,00 448 052,00

76 505,00 76 505,00

10 896,00 10 896,00

3 000,00 3 000,00

60 599,00 60 599,00

51 884,00 51 884,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

8 892,00 8 892,00

1 550,00 1 550,00

2 958,00 2 958,00

891 900,00 892 359,00

851 760,00 851 760,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 1



2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,00 459,00 849,00

3110 Świadczenia społeczne 382,00 450,00 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 9,00 17,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 0,00 960,00

4400 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 500,00 0,00 500,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 568,00 0,00 568,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

851 760,00 851 760,00

22 150,00 22 150,00

22 150,00 22 150,00

17 600,00 17 600,00

17 600,00 17 600,00

79 883 568,00 79 883 568,00

61 856 000,00 61 856 000,00

61 330 224,00 61 330 224,00

356 460,00 356 460,00

24 964,00 24 964,00

66 139,00 66 139,00

9 345,00 9 345,00

15 000,00 15 000,00

4 800,00 4 800,00

34 162,00 34 162,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 515,00 6 515,00

5 381,00 5 381,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

14 242 206,00 14 242 206,00

370 950,00 370 950,00

29 386,00 29 386,00

1 118 492,00 1 118 492,00

5 966,00 5 966,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,00 0,00 568,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem: 459,00

2 059 000,00 2 059 000,00

1 992 600,00 1 992 600,00

55 430,00 55 430,00

9 612,00 9 612,00

1 358,00 1 358,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

201 000,00 201 000,00

201 000,00 201 000,00

81 398 495,00 81 398 954,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

600 Transport i łączność

60004 Lokalny Transport Zbiorowy

6060

6060
FS Duczki

60016 Drogi publiczne gminne

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
128/2021 z dnia 09.04.2021 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 
2021 ROKU

15 599 284,00

23 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 11 000,00

FS Stare 
Lipiny

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 12 000,00

14 076 284,00

Budowa  ul. Duczkowskiej w Wołominie 35 000,00

Budowa  ul. Legionów w Wołominie na odc. 
od ul. 1 Maja do ul. Wołomińskiej

60 000,00

Budowa  ul. Lipiny Kąty w Wołominie 5 000,00

Budowa ul. Mickiewicza (od Kościelnej do 
Wileńskiej)

45 000,00

Budowa ul. Mickiewicza (od 1 Maja do 
Moniuszki)

75 000,00

Budowa  ul. Nagórnej w Wołominie 10 000,00

Budowa  ul. Niskiej w Nowych Lipinach 36 000,00

Budowa ul. Nowej w Wołominie 40 000,00

Budowa ul. Parkowej Wołominie (odc. od 
ul. Lwowskiej do ul. Krakowskiej)

10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy ul. Piastowskiej w 
Zagościńcu

160 000,00

Budowa ul. Jodłowej w Wołominie 400 000,00

Budowa ul. Polskiej w Wołominie 150 000,00

Przebudowa ul. Powstańców w 
Wołominie

75 000,00

Przebudowa ul. Sikorskiego w Wołominie 
na odcinku od ul. Wileńskiej do ul. 1 Maja

500 000,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w Wołominie 75 000,00

Budowa ul. Żółkiewskiego i ul. Waryńskiego 90 000,00

Budowa drogi łączącej Szosę Jadowską z 
Krzyżową 58 500,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050

WPF
6057

6059

6050

WPF6057

6059

6050

WPF6057

6059

6050 WPF

6050 Budowa ul. Zimowej w Wołominie

6050 Budowa ul. Miłej w Duczkach

6050 WPF

6050 WPF

6050 Bezpieczna droga do szkoły

6050 FS Czarna

60017 Drogi wewnętrzne

6057

WPF6059

6050

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

Budowa centrum przesiadkowego w 
ciągu ul. Żelaznej i pl. Cicheckiego w 
Wołominie oraz systemu Parkuj i Jedź w 
ciągu ul. Przytorowej w Duczkach wraz z 
budową ul. Żelaznej w Wołominie i ul. 
Przytorowej w Duczkach

1 917 592,00

1 665 926,00

416 482,00

Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin 
wzdłuż modernizowanej linii kolejowej – 
Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ul. 
Kolejowej w Wołominie na odcinku od ul. 
Sasina do przejścia podziemnego przy ul. 
Sikorskiego

147 261,00

430 191,00

107 548,00

Rozwój zintegrowanej sieci dróg 
rowerowych na terenie gminy Wołomin w 
ramach ZIT WOF

45 000,00

2 649 369,00

1 018 891,00

Budowa dróg gminnych; ul. Błońska na 
odcinku od ul. Lwowskiej do ul. Nowa 
Wieś, ul. Lazurowej, ul. Białostockiej, 
odcinka ul. Wiosennej do skrzyżowania z 
ul. Ludową oraz odcinków ulic 
projektowanych 01KDL, 02KDL, 06KDD w 
Wołominie

200 000,00

700 000,00

600 000,00

Rozbudowa i budowa drogi gminnej ul. 
Leszczyńskej w Wołominie wraz z 
przebudową skrzyżowań z ul. Kurkową, ul. 
Partyzantów, ul. Sokolą - Środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

2 000 000,00

Rozbudowa dróg gminnych - ul. Kolejowa 
na odcinku od ul. Granicznej do ul. 
Piastowskiej wraz z odcinkiem ul. 
Piastowskiej w Zagościńcu

200 000,00

118 524,00 BS2020/2
021

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
pieszych mieszkańców wsi Czarna, 
przejścia dla pieszych od ronda w Czarnej 
w stronę Wołomina, 2x od mostu w stronę 
Radzymina, 1x w ul. Boryny

35 000,00

1 500 000,00

Budowa Parkingu typu P+R w 
Lipinkach

1 193 356,00

298 338,00

8 306,00

76 819,00

76 819,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6057
WPF

6059

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005

6050

6050 WPF

6050 WPF

6050

6050 WPF

6060

750 Administracja publiczna

75022

6060

75023

6060

6060

E-Wołomin- gmina dobrych rozwiązań WPF6068

6069

75095 Pozostała działalność

6050

WPF6057

6059

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 WPF

Wirtualny Warszawski Obszar 
Funkcjonalny (Virtual WOF) – moduł e-

turystyka

61 456,00

15 363,00

4 218 713,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

4 218 713,00

Rewitalizacja przestrzeni miejskiej w 
obszarze GPR 482 107,00

Uporządkowanie i przygotowanie terenu 
po „Pływalni” przy ul. Broniewskiego w 
Wołominie i „Oczyszczalni” przy ul. 
Legionów i ul. Zielonej w Wołominie oraz 
gminnych działek w Ossowie w celu 
nadania nowych funkcji gospodarczych

5 000,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Wileńskiej 23

10 000,00

Budowa domu komunalnego w Nowych 
Lipinach 15 000,00

Adaptacja budynku starej elektrowni przy 
ul. Daszyńskiego w Wołominie dla 
potrzeb Centrum Aktywności Wołomin

3 406 606,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 300 000,00

739 493,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – BR 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 641 992,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 340 000,00

56 470,00

196 417,00

49 105,00

72 501,00

Wirtualny Warszawski Obszar 
Funkcjonalny (Virtual WOF) – moduł e-

dostępność

13 557,00

47 155,00

11 789,00

677 804,00

677 804,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w 
Zagościńcu

80 000,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050

6050

6050

6050

6050

6050

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 WPF

6050 0,00 WPF

6050 WPF

90095 Pozostała działalność

6050

6050

6050

6050

6050

6050 WPF

6057
WPF

6059

Estetycznie wokół czwórki 140 000,00 BS2020/2
021

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Starym Grabiu

121 327,00 BS2020/2
021

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Czarnej

116 799,00 BS2020/2
021

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Duczkach wraz z 
przebudową pomieszczeń

80 000,00

Zakup urządzeń siłowni plenerowej wraz z 
montażem na terenie Szkoły Podstawowej 
w Starych Grabiach

20 000,00 FS Stare 
Grabie

Profesjonalny, nowoczesny plac zabaw na 
terenie Szkoły Podstawowej im. Ignacego 
Jana Paderewskiego w Zagościńcu

119 678,00 BS2020/2
021

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 086 773,00

30 000,00

Wykonanie koncepcji i projektu 
odwodnienia ulic Zachodniej i Grabowskiej 
w Duczkach

30 000,00

550 500,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 400 000,00

Budowa oświetlenia w ul. 100-lecia w 
miejscowości Zagościniec, Helenów

Budowa oświetlenia w drodze 
wojewódzkiej nr 635 na odc. od istniejącej 
drogi woj. nr 635 do węzła „Wołomin” na 
drodze krajowej S-8

150 500,00

1 506 273,00

Zielona Ostoja – Hufiec ZHP Wołomina 130 400,00 BS2020/2
021

Nowy plac zabaw przy Wołomińskiej 
Pływalni 127 300,00 BS2020/2

021

Tężnia solankowa w trosce o zdrowie 
mieszkańców Wołomina

140 000,00 BS2020/2
021

Zawsze dla „Sławka” - zdrowo i kolorowo 140 000,00 BS2020/2
021

Aktywny mieszkaniec Ossowa 50 000,00 BS2020/2
021

Plac zabaw na os. Niepodległości w 
Wołominie

250 000,00

Wirtualny Warszawski Obszar 
Funkcjonalny (Virtual WOF) – moduł e-

środowisko

534 858,00

133 715,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 WPF

6050 Modernizacja budynku MDK w Wołominie WPF

92195 Pozostała działalność

6050 Rzeźba psa Miśka – WPR

6050

926 Kultura fizyczna

92601 Instytucje kultury fizycznej

6060

92604 Instytucje kultury fizycznej

6050 WPF

92695 Pozostała działalność

6050 Budowa Skateparku w Wołominie WPF

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 542 941,00

1 483 941,00

Utworzenie Wiejskiego Domu Kultury w 
Lipinkach - Środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 413 941,00

70 000,00

59 000,00

45 000,00 BS2020/2
021

Pomnik pamięci Bitwy Warszawskiej 1920 
Helenów 14 000,00 FS 

Helenów

130 000,00

15 000,00

Modernizacja posadzek na Pływalni OsiR 
Huragan Wołomin 15 000,00

60 000,00

Budowa kompleksu rekreacyjnego na 
terenie OSIR Huragan Wołomin

60 000,00

55 000,00

55 000,00

25 071 827,00

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 128/2021 z dnia 09 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 600
Przeniesienie środków w planie wydatków (zmiana źródła finansowania) wg pisma Wydziału
Inwestycji Nr  WI.0630.1.4.2020 z  dnia  08  kwietnia 2021 roku  z  przeznaczeniem  na
realizację  zadania pod nazwą ”Budowa centrum przesiadkowego w ciągu ul. Żelaznej i pl.
Cicheckiego w Wołominie oraz systemu Parkuj i Jedź w ciągu ul. Przytorowej w Duczkach
wraz z budową ul. Żelaznej w Wołominie i ul. Przytorowej w Duchach  – 1 665 926 zł

Dz. 852
Zwiększenie środków  w planie  dochodów  i  wydatków  wg pism  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr WF-I.3111.19.4.2021 z dnia  30 marca  2021 roku  zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego  nr  28 z  dnia  29  marca 2021 roku oraz  pisma  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Wołominie Nr  DFK.311.7.2021 z  dnia  09  kwietnia 2021 roku z
przeznaczeniem na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90D i art. 90E ustawy o systemie oświaty  –
80 400 zł

• Nr WF-I.3111.17.15.2021 z dnia 07 kwietnia 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 55/2021 z dnia 07 kwietnia 2021 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Wołominie Nr  DFK.311.7.2021 z  dnia  09  kwietnia 2021 roku z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych
dla odbiorców wrażliwych energii  elekreycznej  oraz kosztów obsługi  tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w
gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
– 459 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej Nr WGK.3026.8.2021 z dnia 06 kwietnia 2021 roku oraz  Nr WGK.3026.9.2021
z dnia 09 kwietnia 2021 roku z przeznaczeniem na utrzymanie czystości i porządku gminnych
dróg i ulic  – 220 000 zł

Id: D47954ED-4279-4B4B-B312-6E2CD233A47F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	Page1
	Page1
	Page1
	doc1
	Załącznik 6 Uzasadnienie

